
Распоред за одржување на обуки 

Датум Време Место на одржување Градови од кои ќе учествуваат 
здравствени работници 

03.05.2011 09:00-12:00 Скопје-Хотел 
Континентал 

Скопје 

03.05.2011 14:00-17:00 Скопје-Хотел 
Континентал 

Скопје 

04.05.2011 09:00-12:00 Струмица-Студио Ин Струмица, Кавадарци, Неготино, 
Демир Капија, Берово, Пехчево, 
Гевгелија и Валандово 

04.05.2011 15:00-18:00 Штип-Универзитет Гоце 
Делчев-Кампус II 

Штип, Велес, Радовиш, Кочани, 
Делчево, Македонска Каменица, 
Виница, Кратово, Пробиштип и Свети 
Николе 

05.05.2011 09:00-12:00 Битола-Хотел Капри Битола, Ресен, Охрид, Струга и 
Демир Хисар 

05.05.2011 14:00-17:00 Битола-Хотел Капри Прилеп, Крушево, Македонски Брод 
и Кичево 

06.05.2011 09:00-12:00 Тетово-Државен 
Универзитет во Тетово-
Амфитеатар бр.1 

Тетово, Гостивар и Дебар 

06.05.2011 15:00-18:00 Скопје-Хотел 
Континентал 

Куманово, Крива Паланка и Скопје 

 

 

Програма на обуката 

09:00-09:15 Отварање, Улогата и активности на Министерството за здравство; Прим. Др. 
Јованка Костовска (Др. Владо Спирковски)-Министерство за здравство 

09:15-09-30 Орална вакцинација против Беснило; Тони Киранџиски-Агенција за храна и 
ветеринарство 

09-30-10:10 Беснило кај човекот; Проф. Др. Звонко Миленковиќ-Клиника за инфективни 
болести и фебрилни состојби 

10:10-10:30 Кафе пауза 

10:30-11:10 Пред ескпозициска и пост експозициска профилакса; Dr. Mary Warrel- University of 
Oxford-UK 

11:10-11:30 Состојба со Беснило во Македонија и Македонска законска регулатива; Др. 
Гордана Кузмановска (Прим. Др. Жарко Караџовски, Прим. Др. Благоја Алексоски) 

11:30-12:00 Дискусија 


